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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids a vide constructeur
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Charge utile (a ras/en tas)

--- Spécificités

Garde au sol

Longueur de la benne
Largeur de la benne
Profondeur de la benne
Hauteur sol dessus benne
Hauteur sur benne levée
Hauteur sous benne levée
Déversement latéral
Déversement longitudinal
Déversement

Autochargeur
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Position du machiniste

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Largeur des patins/chenilles
Longueur chenille au sol
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur
Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

--- Clés
--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule

380 kg
1680 mm
660 mm
1175 mm

0.270 - 0.310 m3

190 mm
1100 mm
650 mm
550 mm
910 mm
1680 mm
350 mm
non

oui mm
avant
non

debout

chenille
180 mm
800 mm

diesel

6.6 - 4.9 CV/kW
331t
hydraulique

oui
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